[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	28
	»
	июня
	20
	21
	г.

	№
	1295

	пгт. Октябрьское

О внесении изменений в постановление администрации

Октябрьского района от 27.02.2019 № 391

1. Внести в постановление администрации Октябрьского района от 27.02.2019 № 391 «О создании и работе учебно-консультационных пунктов по гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям на территории Октябрьского района» следующие изменения:

1.1. В преамбуле постановления и пункте 1.3 приложения к постановлению слова                    «от 04.09.2003 № 547 «О подготовке населения в области защиты от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера»» заменить словами «от 18.09.2020 № 1485                              «Об утверждении Положения о подготовке граждан Российской Федерации, иностранных граждан и лиц без гражданства в области защиты от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера»».

1.2. В пункте 3 после слов «главного специалиста» дополнить словом «отдела».

1.3. В пункте 6 слова «заместителя главы Октябрьского района» заменить словами «первого заместителя главы Октябрьского района».
2. Опубликовать постановление в официальном сетевом издании «октвести.ру».

3. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы Октябрьского района по правовому обеспечению, управляющего делами администрации Октябрьского района Хромова Н.В.

Глава Октябрьского района
     А.П. Куташова